
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości do zasobu Gminy Szydłowo 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) oraz w związku 

z § 2 uchwały Nr LXII/596/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości, zarządza się,                   

co następuje: 

 

 § 1. Nabywa się nieodpłatnie do zasobu Gminy Szydłowo prawo własności nieruchomości: 

 

  - położonej w obrębie 0073 - Jaraczewo, składającej się z działek gruntu: numer 11                            

(dr – drogi) o powierzchni 0,2070 ha oraz numer 327 (dr – drogi) o powierzchni 0,0973 ha, 

opisanej w księdze wieczystej nr PO1I/00016458/7 prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Pile, 

- położonej w obrębie 0079 - Kłoda, oznaczonej ewidencyjnie numerem 24/3 (dr – drogi) 

o powierzchni 0,0782 ha, opisanej w księdze wieczystej nr PO1I/00013810/2 prowadzonej przez 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pile. 

 

 § 2. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości, o których mowa w § 1, zostaną 

określone w protokole z rokowań. 

 

 § 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   WÓJT 

GMINY SZYDŁOWO 

 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


